別記様式第２号（第７条関係）

令和  年  月  日

  公益財団法人いしかわ県民文化振興基金

理事長 徳田 博 様

住     所 石川県〇〇市△△町１－１

団  体  名 株式会社 石川県

代表者職・氏名 代表取締役 石川 太郎

企業等の文化活動促進事業（変更・中止・廃止）承認申請書

令和  年  月  日付石文基金第    号により助成金交付決定の通知がありました、

企業等の文化活動促進事業を下記の通り（変更・中止・廃止）したいので承認されたく、企業等

の文化活動促進事業交付要綱の規定により申請します。

記

１ 変更・中止・廃止の理由

 舞台設営費が当初想定していたよりも安価であったため。

２ 助成金額

変更前の額        ３２０，０００     円

変更後の額        ２７０，０００     円

３ 変更の内容（別紙のとおり）

（注）変更前及び変更後の事業の内容及び経費の配分を比較対照できるよう、助成金交付申

請書の様式により変更前を赤字または（）書で２段階書きすること

別紙（様式第２号関係）

収 支 予 算 書

（単位：円）

収入の部  支出の部

項 目 内  訳 予 算 額 項 目 内  訳 予 算 額

助成金

いしかわ県民文化振興基金 250,000

助

成

対

象

経

費

出
演
・
音
楽
・
文
芸
費

小 計（イ） 250,000

入

場

収

入

等

[入場料]

舞
台
・
会
場
・
設
営
費

音響費

舞台設営費

撤去費

会場代

50,000

(100,000)

50,000

20,000

100,000

[共催者負担金]

[寄付金、協賛金]

[プログラム等売上]

賃
金
・
宣
伝
費

演奏家〇〇氏 謝金 50,000

[参加・出品費]

[広告料・その他]

 そ
の
他

小 計（ロ）  小 計（Ａ）
(320,000)

270,000

自
己
負
担
額
（
ハ
）

[自己負担額]

(70,000)

20,000

助
成
対
象
外
経
費

小 計（Ｂ）

総 額（イ＋ロ＋ハ）
(320,000)

270,000
総 額（Ａ＋Ｂ）

(320,000)

270,000